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CapMan Wealthin vuosittainen ohjelma keräsi 120 miljoonaa dollaria
uutta pääomaa

Erikoissijoitusrahasto CW Investment Partners Fund IV ("Rahasto") saavutti lopullisen
sulkemisensa maaliskuun lopussa, keräten yhteensä noin 120 miljoonaa dollaria. Rahasto on osa
vuosittaista CapMan Wealth Investment Partners (”CWIP”) -ohjelmaa, joka sijoittaa haluttuihin
yhdysvaltalaisiin keskisuuriin buyout-rahastoihin yhdessä AlpInvestin, johtavan globaalin
pääomasijoitusyhtiön, kanssa. Vuonna 2021 perustettuun ohjelmaan on kerätty yhteensä noin
330 miljoonaa dollaria.

Merkittävä osa neljännen rahaston rahastovalinnoista on tehty, kolmasosa koko rahaston pääomasta on
jo allokoitu kolmeen erityisen kiinnostavaan kohderahastoon.

"Olemme tyytyväisiä rahaston vahvaan momentumiin ja ennätykselliseen kokoon. Yhdysvaltain
keskisuuren markkinasegmentin houkuttelevuus yhdistettynä CWIP-ohjelman tehokkaaseen
palkkiorakenteeseen ovat saaneet hyvän vastaanoton sijoittajiltamme. Tämä näkyy merkittävänä
määränä uusia sijoittajia, jotka liittyvät ohjelmassa jo aiemmin mukana olleiden sijoittajien rinnalle.
Asiakkaidemme osoittama luottamus globaalisti haastavassa varainkeruumarkkinassa on meille erittäin
arvokasta. Pidämme Yhdysvaltojen keskisuuria markkinoita erittäin houkuttelevina tuoton luomisen
kannalta markkinoiden syvyyden, arvonluonnin ja irtautumismahdollisuuksien vuoksi. Vuotuinen
mallimme tarjoaa joustavuutta navigoida epävakaiden aikojen läpi, varmistaen, että sijoittajamme voivat
mukauttaa allokaatioitaan tuottojen maksimoimiseksi", kertoo Eero Vesa, CapMan Wealthin Portfolio
Manager ja Head of Private Markets.

AlpInvest on ollut tärkeä kumppani CapMan Wealthille useiden vuosien ajan. “Kumppanuus on
mahdollistanut asiakkaillemme pääsyn ainutlaatuisiin sijoitusmahdollisuuksiin, joihin Yhdysvaltojen
ulkopuolisilla sijoittajilla on tyypillisesti vaikea päästä. Yhtiön pitkäaikaiset suhteet rahastonhoitajien
kanssa, usein jopa vuosikymmenten ajalta, antavat meille toivotun pääsyn haluamiimme rahastoihin.
Monet rahastot, joihin olemme päässeet mukaan AlpInvestin rinnalla, ovat ylimerkittyjä, mikä tarkoittaa,
että rahastot eivät välttämättä edes hyväksy uusia sijoittajia mukaan”, Eero Vesa jatkaa.

CapMan Wealth on CapMan-konsernin omaisuudenhoitoyksikkö, joka tarjoaa kattavia
varainhoitoratkaisuja kattaen globaalit listatut ja listaamattomat markkinat kaikissa omaisuusluokissa.
CapMan Wealthin tiimi pyrkii saavuttamaan asiakkaidensa keskuudessa luotetun neuvonantajan
aseman tarjoamalla korkealaatuista neuvontaa, jota tukevat maailmalta huolellisesti valitut huippuluokan
sijoituskohteet ja -tiimit. CapMan Wealth on tehnyt rahastovalintaa jo yli vuosikymmenen ajan, mikä
takaa dynaamisen ja avoimen tuotearkkitehtuurin.
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CapManista

CapMan on johtava pohjoismainen aktiivista arvonluontityötä tekevä pääomasijoittaja. Olemme
kehittäneet satoja yhtiöitä ja kiinteistöjä ja luoneet merkittävää arvoa yli kolme vuosikymmentä yhtenä
pääomasijoitusalan edelläkävijöistä Pohjoismaissa. Hallinnoimme yhteensä 6,1 miljardin euron pääomia
ja tavoitteenamme on tarjota houkuttelevia tuottoja ja innovatiivisia ratkaisuja sijoittajille mahdollistamalla
muutoksia rahastojemme sijoituskohteissa. Esimerkkinä tästä olemme asettaneet tavoitteita
hiilidioksidipäästöjemme vähentämiselle Pariisin ilmastosopimuksen 1,5°C skenaarion mukaisesti ja
sitoutuneet nettonollapäästöihin vuoteen 2040 mennessä. Toimimme laajasti listaamattomalla
markkinalla paikallisesti erikoistuneiden tiimien kautta. Sijoitusalueemme kattavat kiinteistö-,
infrastruktuuri- ja luonnonvarasijoittamisen, sekä vähemmistö- ja enemmistösijoitukset kohdeyhtiöihin.
Tarjoamme lisäksi varainhoitoa. CapManin palveluksessa on noin 200 ammattilaista Helsingissä,
Jyväskylässä, Tukholmassa, Kööpenhaminassa, Oslossa, Lontoossa ja Luxemburgissa. Osakkeemme
on listattu Helsingin pörssissä vuodesta 2001 lähtien. Lisätietoja osoitteessa www.capman.com/fi

Tämä tiedote on markkinointimateriaalia ja koskee Erikoissijoitusrahasto CW Investment Partners Fund
IV:tä ("Rahasto"). Rahaston salkunhoitaja on CapMan Wealth Oy ja rahastoa hallinnoi CapMan AIFM
Oy. Rahasto on tarkoitettu ainoastaan ammattimaisille sijoittajille. Tämä markkinointimateriaali ei ole
sijoitusneuvontaa.
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